



NATIVO

WG 75

נתיבו® 75% נאטיִפו

טיפול באריזות ריקות: את האריזות הריקות לשטוף 3 פעמים ולהוסיף את מי השטיפה לתרסיס במיכל המרסס. אח"כ יש למעוך אותן ולהשליכן לפח אשפה. בכל מקרה אין לעשות באריזות הריקות שימוש חוזר.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לשפוך חול או נסורת, לאסוף ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של בליעה, הוצא את הנפגע לאויר הצח והשכיבו במקום מוצל ומאוורר ודאג לקבלת עזרה מידית ע"י רופא, והצג כפיני תויות זו. במקרה של **זיהום בעיניים,** יש לשטוף במים זורמים נקיים במשך 15 דקות ולפנות לרופא. במקרה של **זיהום העור,** רחץ במים וסבון את המקום שנפגע.

מידע לרופא: המרכז הארצי למידע בהרעלות, בי"ח רמב"ם טלפון מס': 04-7771900

תנאי מכירה: אנו אחראים לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תויות האריזה ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התויות, אך ורק כאשר דרך השימוש בו נעשית בהתאם להוראות, בתנאי שימוש רגילים.

אחריותנו, כאמור לעיל, אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתויות או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה על ידנו. במקרים מעין אלה, חלה האחריות במלואה על קונה המוצר והמשתמש בו בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה, אינה חלה עלינו.

Manuf. Date : "See on pack"
Expiry Date : 3 YEARS FROM PRO. DATE
Batch No : "See on pack"

עדין 07.2018



Bayer



NATIVO

WG 75

נתיבו® 75% נאטיִפו

1Kg net

גרגרים רחופים

קוטל פטריות להדברת מחלות כנשירים, ירקות וגיחולי שדה.

מכיל: 500 גרם בק"ג Tebuconazole
250 גרם בק"ג Trifloxystrobin

מסי או"ם: 3677 סיווג: IV (מסוכן)

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי
للإستعمال الزراعي فقط - و ليس للإستعمال المنزلي

קרא בעיון את התויות לפני השימוש

רשיון האגף להגנת הצומח: 195/0/הצ/195

לידור אלמנטס בע"מ רחי הנביאים, ת.ד. 116
רמת השרון 4710002 טלפון מס' 03-7606222



NATIVO

WG 75

נתיבו® 75% נאטיִפו

בגמר השימוש:
ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.
הגנה אישית: עם גמר השפול, יש לרוחץ היטב את הגוף בפרט את החלקים שהיו גלויים בעת הריסוס ולהחליף בגדים. יש לכבס את בגדי העבודה בנפרד ולנקות את ציוד המגן בעזרת דטרגנט.

כניסה מחדש לשטח: אפשר להיכנס לשטח/גידול המטופל לאחר התייבשות מוחלטת של התרסיס. הרגילים, פלג גוף עליון והזרועות עם ביגוד סטנדרטי לשימוש עם תכשירים להגנת הצומח.
אחסנה: לאחסן את התכשיר במחסן נעול המיועד לאחסון חומרי הדברה, מוחץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. חומר עודף יש להחזיר למחסן מיד בתום הריסוס ואין להשאירו בשדה.



כלי: נתיבו הוא תכשיר המשלב 2 חומרים פעילים מקבוצות כימיות שונות שהם בעלי מנגנוני פעולה שונים. החומר הפעיל הראשון הוא טבוקוזול. זהו חומר סיסטמי השייך לקבוצת מעכבי סינתזת הארגוסטרול. החומר הפעיל השני הוא טריפולקסיטורבין הוא קוטל פטריות מקבוצת הסטרובילורבינים. החומר הפעיל נספח במהירות לשכבת השעווה שבקוטיקולה ומשם חודר אל רקמת העלה באופן טרנסלמינרי. לחומר יכולת תנועה בפאזה הגזית בסמוך לפני הקוטיקולה ("תכשיר מזוטמטי"). יעילות רבה יותר תושג בריסוס מניעה אך לתכשיר יש גם השפעה קוראטיבית על קימחון וחלדון.

הוראות השימוש:
אזהרות: מסוכן בבליעה. פוגע בעובר, לא לשימוש ע"י נשים בגיל הפוריות.
אמצעי זהירות:
יש לטפל ולהשתמש בחומר בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה. יש להשתמש בציוד מגן מלא, סרכל מלא, כפפות ניטריל (לפי תקן EN-374/3) ומסיכת חצי פנים תקן (EN-140) עם מסנן EN-14387 מסוג ABEK2-P3 ומשקפי מגן אטומים מהצד (לפי תקן EN-166).
יש להימנע מבליעת התכשיר ושיאפתו ומכל מגע ישיר בעור ובעיניים. אסור לאכול, לשתות ולעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

סכנות לסביבה: רעילות נמוכה לדבורים. רעיל מאוד ליצורים השוכנים בסביבה מימית. עלול לגרום להשפעות שליליות לטווח ארוך בסביבה מימית. מנע זרימה ורוחף לכריכות דגים ולמקורות מים. אין לרססו בקרבת מקווי מים או נחלים. עלול להם מי תהום.

הכנת התרסיס: ממלאים את מיכל המרסס עד חציו במים. מפעילים את המערבל ושמים את כמות הנתיבו הדרושה. ממשיכים למלא את המיכל תוך כדי ערבול.

אופן היישום:

הגדרות	המיכון בכרם לזיכרון ריסוס נמוך לפי אס"ף או קטיף	ריסוס נמוך מ-100 לי' לזיכרון	ריכוז כ-3% ריסוס עד בגירה מ-100 לי' לזיכרון ומעלה	המחלה	הגידול
יש לדאוג לכיסוי טוב של כל הנוף בעת הריסוס.	14	-	0.025 (25 גרם ל-100 ליטר)	קימחון האפרסק והנקטרינה, חילדון הגלעניים, קימחון המשמש, חילדון הגלעניים, חילדון הגלעניים	אפרסק, נקטרינה, משמש, שזיף, שקד
	28	-	0.020 (20 גרם ל-100 ליטר)	קימחון המנגו	מנגו
	7	-	0.015 (15 גרם ל-100 ליטר)	קימחון התפוח, ברב התפוח, ריקבון קליפה (ריקבון חיצוני), ברב האגס, קימחון הגפן	תפוח (עץ, פונדל, לידי), אגס, גפן
	90	25	-	קימחון התמנית	תמנית
	21	25		כימסון השקעים (סטמפיליום), חילדון הפצל והשום	כצל
	21	25		קימחון הגרד	שום
21	35	קימחון החלודה		גד	
7	25		קימחון החלודהיים	מלון, אבטיח	
מותר ליישם עד 3 טיפולים עוקבים במרווחים של לפחות 3 שבועות בהתאם לעוצמת הנגיעות. יחד עם זאת, חשוב להשתמש במעקבות, בתכשירים בעלי מנגנוני פעולה שונים.	30	100	-	קשיון רולפסי	אגוזי אדמה

הערה: יעילות רבה יותר תושג בריסוס מניעה מאשר בריסוסים על נגיעות קיימות, אם כי לתכשיר יש גם השפעה קוראטיבית על קמחון. יש לרסס כדי כיסוי מלא של העלווה והפרי לשם השגת הדברה טובה.
נפח התרסיס: יש לרסס כדי כיסוי מלא בכל הגידולים: **באפרסק, נקטרינה, משמש, שזיף, שקד, תפוח ואגס** - 200 - 100 לי'/ד' לפי גודל העץ. **בבצל ושום** - 50 - 20 לי'/ד' לפי גודל הצמחים. **בגפן** - עד בגירה בנפח של 160 - 80 לי'/ד' לפי גודל הנוף שיש לכסות.

שילובים:
בבצל (זנים: מיקדו, אדום ואורלנדו 686) ניתן לשלבו עם התכשיר מובנטו 100 ת.ר..
באבטיח (זנים: 616) ניתן לשלבו עם התכשיר מובנטו 100 ת.ר..
זנים: 616, הרי - אדום, מללי וקלאסיקו - ניתן לשלבו עם התכשיר אורבון 240 ת.ר..
בגפן (זנים: רד גלוב, סופריר, קריניאן, SBS) ניתן לשלבו עם התכשיר מובנטו 100 ת.ר.. יש להשתמש בתוארית המשולבת על פי הוראות השימוש שבתוית התכשיר המשולב. השילובים נבדקו רק בזן שצוין, יש לבחון את השילוב בזנים אחרים לפני ריסוס מסחרי. בהעדר מידע נוסף אין לשלב תכשיר זה עם תכשירים אחרים.